DECRETO Nº 8393/2011
Nomeia o Conselho Diretor do Fundo Municipal de Estruturação do Grupamento do Corpo de Bombeiros - FUNEBOM.
José Luiz Ramuski Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o Conselho Diretor do Fundo Municipal de Estruturação do Grupamento do Corpo de Bombeiros - FUNEBOM, em conformidade com o Artigo 4° da Lei 727/96, composto pelos seguintes membros:
	José Luiz Ramuski
	Presidente

	Avelino Rosa
	Comandante do Corpo de Bombeiros de Dois Vizinhos Vice-Presidente

	Nídio José Tonial
	Representante da Câmara Municipal de Vereadores

	Itacir Bonatto
	Representante da Comunidade

	Nilton de Almeida
	Assessor da Municipalidade

	Edimarcos Bonis Dal Agnol
	Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.° 7772/2009.
Art. 3° O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e onze, 50° ano de emancipação.
José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças